
 

 

POSTANOWIENIE NR 180/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Drawsko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Drawsko na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Drawsko, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Drawsko, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile II. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Pile II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Drawsko. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 12252



Załącznik do Postanowienia Nr 180/2023 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Drawsko na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Drawsko ulice: Armii Poznań, płk. Stanisława Królickiego, Łężno, 

płk. Zbigniewa Szacherskiego, Szkolna, Wybudowanie. 
1 

2 
Drawsko ulice: Czarnkowskiego, Kosińskiego, Łąkowa, Mostowa, 

Nadnotecka, Powstańców Wielkopolskich od nr 57 do nr 79. 
1 

3 
Drawsko ulice: Brzozowica, Gajówka, Nadleśnictwo, Nowa, 

Powstańców Wielkopolskich od nr 80 do końca. 
1 

4 
Drawsko ulice: Chabrowa, Kościelna, Krótka, Józefa Noja, Polna, 

Powstańców Wielkopolskich od nr 1 do nr 56, Szosa Dworcowa. 
1 

5 
Drawski Młyn ulice: Szosa Dworcowa od nr 1B do nr 1G, od nr 2B do 

końca, Zaciszna. 
1 

6 Drawski Młyn ulice: Dworcowa, Osiedle Robotnicze. 1 

7 

Drawski Młyn ulice: Akacjowa, Brzozowa, Św. Jana Pawła II, 

Kopernika, Ignacego Krasickiego, Kwiatowa, Leśna, Notecka, 

Ogrodowa, Słoneczna, Sosnowa, Szosa Dworcowa od nr 1 do nr 1A, od 

nr 2 do nr 2A, Wybudowanie, Tadeusza Zawadzkiego. 

1 

8 
Marylin, Pęckowo ulice: Ogrodowa, Polna, Powstańców 

Wielkopolskich. 
1 

9 Pęckowo ulice: Józefa Noja, Nowa, Wieleńska. 1 

10 Piłka. 1 

11 
Pęckowo ulice: Chabrowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Leśna, Liliowa, 

Różana, Słoneczna, Sosnowa, Wiosenna, Wybudowanie. 
1 

12 Kamiennik, Kwiejce, Kwiejce Nowe. 1 

13 Moczydła, Pełcza. 1 

14 Chełst. 1 

15 Kawczyn 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12252


		2023-12-20T10:35:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




